JNEINAPTAMEHT 3/IPABOOXPAHEHHS I'OPOJIA MOCKBbI
I'ocyaaperBenHoe G101KeTHOE NpodeccHOHANbHOE 00pa3oBaTeIbHOE YIPEKIeHHE
JlenapTraMenTa 31paBooxpaHenus ropoaa MocKkBbI

«MeqHUHHCKRH KoJLtek Ne 7»
(FBIIOY A3M «MK Ne 7)

16 aBrycra 2016 rozna r. Mocksa

IModamuabHbIi NepeyeHb A0HTYPHEHTOB,
pPEeKOMEeHI0BaHHBIX K 3a4HC/IeHHI0 Ha 1-H Kype

M0 CNelHAJIbHOCTH «CeCTPHHCKOE 1€eJ10»

(ouHO-3204Has (BedepHss) popma o0ydeHHs)

HA MecTa ¢ OMJIATOH CTOMMOCTH 00y4eHHs

(BBIMHCKA H3 MPOTOKOJIA 3aceIaHHsl NIPHEMHOH KOMHCCHH)

AGUTYpPHEHTHI, pEeKOMEHI0BAHHbIE MPHEMHOH KOMHCCHEH K 3a4HC/ICHHI0, H HX
3aKOHHbIE NPeICTABHTE/IH NPHIIamawTes ¢ 16 aBrycra B NpHeMHYI0 KOMHCCHIO
A5 3aKJIH0YeHHs J0r0BOPOB HA 0Ka3aHHe MJIATHLIX 00pa3oBaTe/ibHbIX YCIYT.

PexomenmoBaTh K 3aunciaennro ¢ 01.09.2016 roga Ha 1 Kypc 110 04HO-3a04HOU
(BeuepHeii) popme 00ydeHUS 110 CTIENMATBHOCTH «CECTPHHCKOE JIE10» Ha MECTa ¢ OILIa-
TOH O JOroBOpaM ¢ (DU3HUECKUMH WIH IOPHIHYECKUMH IMIAMH, a0WTypHEHTOB,
NPeIOCTABUMBIIMX OPHTHHANBI JOKYMEHTOB 00 00pa3oBaHMH IOCYAapCTBEHHOTO 00-
pasia ¥ MpoLIeIIMX BCTYIHTENbHBIE HCIIBITAHUS (IICHXO0IOTHYECKOE TECTHPOBAHHE):

no ¢punuany "HoBorupeeBekuii”

Ne m/mm Oammmusg Ums OtuecTBo Cpennuit 6asu1 arrecrara
1 Bnacenko AnHa AJIeKCaHIPOBHA 5,00
2 Munaea FOnus BaiepreBHa 5,00
3 ConoBbeB AHzpeii FOpbeBny 5,00
- PamazanoBa IOnus AnuesHa 5,00
5 BbeikoBa Enena AnekceeBHa 4,89
6 CkopoaymoBa Haranes BraanmupoBHa 4,87
7 Benommunkas /lapes I’ puropbeBna 4,60
8 XawmsuHa Jletina ToduxkoBHa 4,60
9 Crpourenesa Huna Hukonaesna 4,53
10 CerseBa Hanexna AnapeeBHa 4,50
11 Yabyk 3uia WMipnaposHa 4,48
12 Boromonosa KOnuana IOpeeBHa 4.47
13 AiiBa3sH AHauj BapnaHoBHa 4,44
14  AsarsH 3orpad AHIPaHUKOBHY 4,43
15  Ky3smuna Mapus AHnpeeBHa 4,43
16  PyGuna Bukropus [ enHaaseBHa 4,42
17  Anuesa 3aifHa0 DiapaapoBHa 4,40
18 [TonkoBa AJicHa AHJIpeeBHA 4,39
19 Jlapuonosa FOnus BsueciiaBoBHa 4,38
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OsuapoBa TarbsHa MuxaiiioBHa
Jlpobunkas Enena AjexceeBHa
3un4yeHKo Mapuna MuxaiinoBHa
I'ennens Mpuna CepreesHa
3onotyxuna /lapes BiaammuposHa
BnacoB Makcum AHIpeeBHY
Mancyposa Kpuctuna BanepbesHa
JlurBurenko Onbra CepreesHa
benoycos Bagum Cepreesny
['pynuna Upuna CepreeBna
ByxkonoBa Taresna EBreHbeBHa
Jlenenko Anekceit AlleKCaHIPOBHY
KanMeikoBa Anrenusa OnerosHa
3aryiuHa Hatanes BiaaumupoBHa
Apremenko Bukrop IlerpoBuy
Ckpunka EnnzaBera AHIpeeBHa
TperpsikoBa Oubra OneroBHa
Hcamosa Jlona AnexkceeBHa
®daneeBa Bukropus

BacuiseB Anekcanap AHpeeBuY
[Ileitn Tancus AnexkcanapoBHa
Makapepuu Haranbs CepreeBHa
Mypanasu Apcen CypeHoBHY
MuxaiinoBa AnHa CepreeBHa
J13axoeBa Buoserra PomanoBHa
XapaamoBa Ceetiana BiaaumupoBHa
I'punnmmHa Mapusa MuxaiiioBHa
Iaiicuna DbpBuHA PamknueBHa
Tepensres Ilasen CranucaaBoBuY
Margseea HOnus /Imutpuesna
Jemuyk Onbera MuxaiiioBHa

o ¢pumuany "3ejeHorpaackui’”

Ne /nm

O 01N B W -

i e
N - O

Oamunusg Uma OtuecTBO

Becenos Cepreii EBrenseBuy
JKapukora TatbsiHa JIbBOBHa
JXaposa Anekcanzipa AJIeKCaHIpPOBHA
JKuraiino Aarennna HukosiaesHa
Konecuukora Jlapes CepreeBna
ToponeeB KoHcTaHTHH AHATOJIBEBHY
Mopo3zoBa Mapus BraaumuposHa
Macnosa Enena HukosaesHa
['enatynuHa Aiina PaxumOepanesHa
['yceBa Okcana BukropoBHa
Pary3una Banepus HMropesna
Anekcanapopa Anacracusi FOpbeBHa

431
4,31
4,29
429
4,29
4,28
4,25
4,22
4,19
4,19
4,18
4,18
4,16
4,06
4,00
4,00
4,00
4,00
3,94
3,90
3,86
3.86
3,84
3,79
3,78
3,71
3,69
3,67
3,67
3,67
3,65

Cpeanuit 6asur arrectarta

4,94
4,93
4,86
4,71
4,68
435
4,35
4,33
4,18
4,16
4,12
4,10
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13 KannukoBa Onsra CepreesHa 4,00
14  Mapycenko AHacTtacus AHApPECBHA 3,95
15 O6onenckas Mapus BragumupoBHa 3,92
16  ®ununnosa Exarepuna CepreeBHa 3.87
17  Apaxkensn Esrenus CypeHoBHa 3,86
18  Eropos /Imutpuii AHapeeBHY 3,76
19  Casuna Bepa BsueciaBoBHa 3,71
20  TI'amxuxyrtaeBa Mciau AckepoBHa 3.64
21  Apremona Onsra CepreesHa 3,61
22 Copoxuna Ceetiiana MuxaiiioBHa 3,37
23 YcrunoBa Mapuna BsueciaBoBHa 33l
24  Jlanmmuza Mapus [laBnosHa 3.31
25  Jleonoa MapuHa AHATO/IbEBHA 3,26

AGHTYPHEHTBI, peKOMEH10BAHHbIE NMPHEMHONH KOMHCCHEH K 3a4HC/IeHHIO, H HX
3aKOHHbIE NPeICTABHTE/IH NPHIJIAMAIOTCS ¢ 16 aBrycra B NpHeMHYI0 KOMHCCHIO
UM 3aK/JII0YEeHHS J0T0BOPOB HA OKa3aHHe IJIATHBIX 00pa3oBaTeIbHBIX YCJYT.



